

Odpowiedź nr 13

Na zapytanie do siwz dotyczące postępowania o zamówienie publiczne pn.
„Dostawa sprzętu jednorazowego dla Szpitala w Dębnie”

ogłoszonego w Biuletynie Zamówień Publicznych pod nr 2023/BZP 00248104/01
z dnia 2023-06-06

W dniu 12.06.2023 r. do siedziby Zamawiającego wpłynęło zapytanie dotyczące ww. postępowania o następującej treści:

Część 23:

Poz.1: Czy Zamawiający zgodzi się na zaoferowanie włókniny w opakowaniu a'100 arkuszy z odpowiednim przeliczeniem ilości opakowań?

Poz.2: Czy Zamawiający zgodzi się na zaoferowanie włókniny w opakowaniu a'250 arkuszy z odpowiednim przeliczeniem ilości opakowań?

Poz.3: Czy Zamawiający zgodzi się na zaoferowanie włókniny w opakowaniu a'250 arkuszy z odpowiednim przeliczeniem ilości opakowań?

Poz.5: Czy Zamawiający zgodzi się na zaoferowanie włókniny w opakowaniu a'250 arkuszy z odpowiednim przeliczeniem ilości opakowań?

Poz.6: Czy Zamawiający zgodzi się na zaoferowanie włókniny w opakowaniu a'250 arkuszy z odpowiednim przeliczeniem ilości opakowań?

Poz.15: Czy Zamawiający nie popełnił omyłki i miał na myśli wielkość opakowania 100 m a nie 10?

Poz.15: Czy Zamawiający zgodzi się na zaoferowanie rękawa do sterylizacji z zakładką w rozmiarze 400mm x 80mm o długości 100 m, z odpowiednim przeliczeniem ilości opakowań?

Poz. 20: Czy Zamawiający zgodzi się na zaoferowanie samoprzylepnych papierowo foliowych torebek w rozmiarze 100x200 mm?

Poz. 21: Czy Zamawiający zgodzi się na zaoferowanie samoprzylepnych papierowo foliowych torebek w rozmiarze 100x250 mm?

Poz. 25: Czy Zamawiający zgodzi się na zaoferowanie samoprzylepnych papierowo foliowych torebek w rozmiarze 300x450 mm?

Poz.1-14: Czy Zamawiający pisząc: ilość w opakowaniu 200 może potwierdzić, że ma na myśli 200 m?

Poz.15: Czy Zamawiający pisząc: ilość w opakowaniu 10 zgodzi się na zaoferowanie 100 m lub 66m rękawa z przeliczeniem zamawianej ilości opakowań?

Poz.16-19: Czy Zamawiający pisząc: ilość w opakowaniu 100 może potwierdzić, że ma na myśli 100 m?

Odpowiedzi Zamawiającego:

Część 23

poz. 1 Tak , Zamawiający wyraża zgodę.

poz. 2 Tak , Zamawiający wyraża zgodę.

poz. 3 Tak , Zamawiający wyraża zgodę.

poz. 4 Tak , Zamawiający wyraża zgodę.

poz. 5 Tak , Zamawiający wyraża zgodę.

- poz.6 Tak , Zamawiający wyraża zgodę.
poz. 15 Tak, omyłka pisarska ; wielkość opakowania 100 m
poz.15 Tak , Zamawiający wyraża zgodę.
poz.20 Tak , Zamawiający wyraża zgodę.
poz. 21 Tak , Zamawiający wyraża zgodę.
poz.25 Tak , Zamawiający wyraża zgodę.
poz. 1-14 Nie, Zamawiający nie może potwierdzić.
poz.15 Tak , Zamawiający wyraża zgodę.
poz.16-19 Tak, Zamawiający potwierdza.


PREZES ZARZĄDU
Iwona Andrzejczyk-Szawerdo

Otrzymują:

1. Wykonawca
2. Strona internetowa https://platformazakupowa.pl/pn/szpital_debno → Dostawa sprzętu jednorazowego dla Szpitala w Dębnie.


Anna Korosowska
mgr farmacji